

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „**Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wojkowicach przy ul. Gierymskiego w formule „zaprojektuj i wybuduj”**”.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – na podstawie art. 284 ust. 2, art. 284 ust. 6, z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm., dalej: pzp) przekazuję treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pzp na zadanie pn.: „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wojkowicach przy ul. Gierymskiego w formule „zaprojektuj i wybuduj”” wraz z wyjaśnieniami. Jednocześnie dokonuję modyfikacji SWZ.

Pytanie 1

Jaki obecnie pracuje w oczyszczalni generator prądotwórczy? Czy w ramach rozbudowy wykonawca ma dostarczyć drugi generator, zabezpieczający różnicę w zapotrzebowaniu energii elektrycznej, czy też należy wymienić obecnie pracujący generator na nowy, o większej wydajności, zabezpieczającej całość potrzeb oczyszczalni po modernizacji?

Odpowiedź.

Pracujący obecnie w oczyszczalni generator (agregat) prądotwórczy: MONTANA JS 80K IV EUROSILENT. W wytycznych dla planowanego zadania określono: „8.) Z uwagi na zwiększenie mocy zainstalowanej na obiekcie oczyszczalni należy dobrać i uwzględnić w nowym wyposażeniu agregat prądotwórczy jako zasilanie rezerwowe.” Takie założenie determinują przynajmniej dwie przesłanki:

- możliwość wykorzystania istniejącego układu AZR (przy weryfikacji doboru aktualnie zabudowanego wyposażenia elektroenergetycznego);
- brak konieczności zastosowania systemu synchronizacji pracy równoległej dwóch agregatów prądotwórczych.

Stąd sugeruje się nie rozbudowę, a wydanie jednego nowego urządzenia o mocy zabezpieczającej zapotrzebowanie energii elektrycznej oczyszczalni po jej modernizacji.

Wciąż jednak Zamawiający pozostawia otwartą możliwość dostarczenia przez Wykonawcę generatora uzupełniającego moc obecnie pracującego, jednak pod warunkiem wyeliminowania wzajemnych zakłóceń, czyli pełnej synchronizacji pracy agregatów prądotwórczych, tak aby przez odbiorniki widziane były jako jedno źródło energii elektrycznej.

Pytanie 2

W treści SWZ jest zapis: „Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 18 miesięcy od daty zawarcia umowy, w tym:

- a) Termin wykonania dokumentacji projektowej: do 9 miesięcy od daty zawarcia umowy. Terminem wykonania dokumentacji projektowej jest data skutecznego złożenia wniosku w organie architektoniczno-budowlanym o wydanie pozwolenia na budowę”.

Czyli na dostawę, montaż i uruchomienie urządzeń i wyposażenia technologicznego pozostaje 9 miesięcy. Realne terminy u dostawców urządzeń wynoszą obecnie ok. 12 miesięcy. Prosimy o wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia do 24 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonywania zamówienia do 20 miesięcy. W związku z tym dokonuje modyfikacji § 5 ust. 1 projektowanych postanowień umowy w poniższy sposób:

„1. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 20 miesięcy od daty zawarcia umowy, w tym:

- a) Termin wykonania dokumentacji projektowej: do 9 miesięcy od daty zawarcia umowy. Terminem wykonania dokumentacji projektowej jest data skutecznego złożenia wniosku w organie architektoniczno-budowlanym o wydanie pozwolenia na budowę.
- b) Termin pełnienia nadzoru autorskiego: w trakcie trwania robót budowlanych”.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaprojektowania i wykonania instalacji w bardziej współczesnej technologii tj. MBR lub MBBR.

Odpowiedź.

Zamawiający wskazuje, że na oczyszczalni aktualnie pracuje już jeden ciąg w technologii naprzemiennej nitryfikacji i denitryfikacji, i jest to technologia zapewniająca osiągnięcie pozytywnych wyników oczyszczania ścieków przy optymalizacji kosztów eksploatacyjnych. Zgodnie z zapisami PFU (roz. 4.5.1) do istniejącego reaktora należy dobudować nową jednostkę, identyczną w zakresie technologii oczyszczania oraz funkcji z dotychczasowym rozwiązaniem. W trakcie wykonywania robót budowlanych należy zachować ciągłość pracy pierwszego zbiornika.

Wykonawca może przedłożyć rozwiązanie, które z punktu widzenia PZP, będzie traktowało się jako równoważne, a jednocześnie wskazywało bezpośrednio opisany proces technologiczny.

Jednocześnie, zgodnie z art. 286 ust. 1 pzp dokonuję modyfikacji SWZ w zakresie:

1. Termin związania ofertą określony w rozdziale XIII SWZ zmienia się na 14 września 2022 r.
2. Termin składania ofert określony w rozdziale XV SWZ zmienia się na 16 sierpnia 2022r. godzina: 10:00
3. Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XV SIWZ zmienia się na 16 sierpnia 2022 r. godzina: 11:00.

Podpisano elektronicznie
BURMISTRZ
mgr Tomasz Szczerba